

# Nabídkový rozpočet

## Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	<b>SUS PK oprava římsy a svodidel Špičák</b>
Klasifikace	Inženýrské stavby
Fáze	Předaná nabídka
Komentář	

## Firmy

Typ Firmy	Název
Dodavatel	Lesní stavby, s.r.o.

## Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	

## Rekapitulace

<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>331 417</b>
DPH 21 % ze základny: 331 417	69 598
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>401 015</b>

Zakázka:

**SUS PK oprava římsy a svodidel Špičák**

Popis	Cena
SO_01: Oprava římsy a zádržného systému	331 417
1: Zemní práce	3 933
3: Svislé a kompletní konstrukce	212 018
5: Komunikace pozemní	3 131
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	904
91: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	36 069
96: Bourání konstrukcí	16 246
99: Přesuny hmot a sutí	11 550
V03: Zařízení staveniště	18 200
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	29 367
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>331 417</b>

Poř. Kód

Popis

MJ

Výměra

Jedn. cena

Cena

## SO\_01: Oprava římsy a zádržného systému

331 417

## 1: Zemní práce

3 933

8.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	1,2	395,50	475
15.	181301103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5	m2	6,0	113,62	682
16.	183403153	Obdelání půdy hrabáním v rovinně a svahu do 1:5	m2	6,0	45,64	274
17.	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	6,0	27,41	164
18.	00572410	Osivo směs travní parková	kg	0,5	180,00	90
194.	113107113	Odstranění podkladu z kamenná těžného tl 300 mm ručně	m2	2,0	645,90	1 292
195.	113107143	Odstranění podkladu živčného tl 150 mm ručně	m2	1,5	637,52	956

## 3: Svislé a kompletní konstrukce

212 018

24.	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	1,75	12 886,54	22 551
25.	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	15,0	1 487,56	22 313
26.	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	15,0	376,46	5 647
27.	317361116	Vytuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,345	38 284,69	13 208
31.	911121111	Montáž zábradlí ocelového svodidla - ZSNH4	m	52,0	1 220,40	63 461
192.	55391510	svodidlový systém JSNH4/N2 sloupky po 4m	m	34,0	1 550,00	52 700
193.	55391514	svodidlový systém JSNH4/N2 dlouhý náběh	m	18,0	1 785,40	32 137

## 5: Komunikace pozemní

3 131

178.	567951111	Podklad z mezerovitého betonu MCB tl 300 mm	m2	2,0	1 200,00	2 400
182.	564861111	Podklad ze štekodrtě ŠD tl 200 mm	m2	4,0	182,82	731

## 711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

904

120.	69311004	Geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 60 280 g/m2	m2	10,0	90,40	904
------	----------	--	----	------	-------	-----

## 91: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

36 069

131.	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	16,58	316,92	5 254
188.	931994172	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce bitumenovým a asfaltovým izolačním pásem š do 500 mm	m	5,0	410,26	2 051
189.	931998111	Těsnění kotevních prostupů izolací mostovky bitumenovým tmelem	kus	5,0	134,27	671
190.	54879202	kotva do výtřtu pro kotvení mostní římsy	kus	5,0	807,30	4 037
191.	317171116	Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do výtřtu	kus	5,0	1 574,31	7 872
196.	966005311	Rozebrání a odstranění silničního svodidla s jednou pásnicí	m	52,0	311,22	16 183

## 96: Bourání konstrukcí

16 246

102.	960111221	Bourání vodních staveb z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových, z vodní hladiny	m3	1,5	6 644,92	9 967
107.	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	4,2	124,85	524
108.	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1,2	50,88	61
109.	997221559	Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	84,0	11,33	952
110.	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	3,0	57,22	172

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
111.	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodotěsné dopravy suti z kusových materiálů	t	210,0	14,48	3 040
112.	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	3,0	510,00	1 530
<b>99: Přesuny hmot a suti</b>						
114.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	35,0	330,00	11 550
<b>V03: Zařízení stavenišť</b>						
185.	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,0	7 500,00	7 500
186.	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kus	1,0	7 500,00	7 500
187.	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	kus	1,0	3 200,00	3 200
<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>						
184.	08	Přesun kapacit	%	10,0	2 936,65	29 367